

# Årsredovisning

för

**Schmetzer Graphics AB**

Org.nr. 559054-7641

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Martin Schmetzer, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Schmetzer Graphics AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom design, illustration, grafisk form samt scenografi.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 292 176	888 053	993 242	897 139	1 005 880
Resultat efter finansiella poster	445 782	76 836	113 028	13 974	73 401
Soliditet (%)	68	86	69	73	86

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30% på grund av ökad efterfrågan av tjänsterna.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 561	61 032	327 593
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		61 032	-61 032	0
Årets resultat			265 865	265 865
Belopp vid årets utgång	50 000	177 593	265 865	493 458

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 593
Årets resultat	265 865
<b>Summa</b>	<b>443 458</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>193 458</b>
<b>Summa</b>	<b>443 458</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 500,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 292 176	888 053
Övriga rörelseintäkter		7	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 292 183</b>	<b>888 053</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 376	-8 230
Övriga externa kostnader		-64 407	-35 971
Personalkostnader	2	-772 948	-767 401
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-846 731</b>	<b>-811 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>445 452</b>	<b>76 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>330</b>	<b>386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>445 782</b>	<b>76 836</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-111 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>334 782</b>	<b>76 836</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 917	-15 804
<b>Årets resultat</b>		<b>265 865</b>	<b>61 032</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 399	68 663
Övriga fordringar		0	33 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 399</b>	<b>102 363</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		558 023	277 323
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>558 023</b>	<b>277 323</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>720 422</b>	<b>379 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>720 422</b>	<b>379 686</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		177 593	216 561
Årets resultat		265 865	61 032
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>443 458</strong>	<strong>277 593</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>493 458</strong>	<strong>327 593</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		111 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>111 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		0	10 793
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>10 793</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		885	2 529
Skatteskulder		28 481	0
Övriga skulder		86 598	35 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>115 964</strong>	<strong>41 300</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>720 422</strong>	<strong>379 686</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

# Underskrifter av årsredovisning

Martin Schmetzer

2025-06-12

**Styrelseledamot**